
řQ /gbc'aj ůr"
,P1C02P006FJZU \ř4%j'á

Dodatek Č.9/2023
ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2007/OŠMT uzavřené dne 2. 1. 2008

Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Miru 600/20, 120 39 Praha 2
zastoupená starostou Janem Korseskou
lČ 00063461
ldále jen ,,půjčitel"l

a

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34
se sídlem Londýnská 782/34, 120 00 Praha 2
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Martinem Ševčíkem
lČ 47609737
ldále jen ,,vypůjčitei"l

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 744 ze dne 20.11.2023
tento dodatek č. 9/2023 ke smlouvě o výpůjčce č. 46/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008 (dále jen
smlouva o výpůjčce)

Účel dodatku

1.

2.

Rekonstrukci regulace topného systému došlo k technickému zhodnocení nebytových
prostor v budově č. p. 782 v Londýnské ulici, která je součásti pozemku s parcelním
číslem 192/1, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, katastrálni pracoviště
Praha, na LV 2037, pro katastrální území Vinohrady. Tyto prostory jsou součástí
předmětu smlouvy o výpůjčce prostor Základní škole, Praha 2, Londýnská 34.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o
výpůjčce.

Předmět dodatku

1. Písmeno a) v bodu 1. článku 1/. Předmět výpů/'čky nově zní:

a) pozemek s parč. č. 192/1, o výměře 1 244 m', druh pozemku: zastavěná
plocha a nádvoří, způsob ochrany nemovitosti" pam. zóna - budova, pozemek v
památkové zóně, památkově chráněné území, v pořizovací hodnotě 2 114 800,-
kč, jehož součásti je budova s č. popisným 782, způsob využití: objekt občanské
vybavenosti, nacházej/c/ se na adrese Londýnská 782/34, Praha 2, v pořizovací
hodnotě 28 892 119,- kč, s výjimkou:

- kotelny, o rozloze 25,5 m', v l, pp;

- školnického bytu, o rozloze 78, 11 m', v /.NP;

l

MC02P006FJZU



lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o výpůjčce č. 46/2007/ošmt ze dne 2. 1. 2008, včetně
dodatku č. 1 až dodatku č. 8, zůstávají beze změn.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
uveřejnění v registru smluv, které zajistí půjčitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

V P,a,e dn, 5, 12, M3

za půjčitele: za vypůjčitele:

Jan Korseska
starosta ,'A,,,

ředitel

-Za OP Mgr. J. Bureš

Za OS Mgr. Petra Hainzová, M.A.

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od --- do ---

Schváleno ZA4Č RMČ
č. 744 ze dne 20.11.2023

vedoucí odboru N r ·Petra Hainzo '" .A.

podpis
Nehodící se škrtněte

2
' . K


